классификации расходов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету
Волгограда (далее - коды БК), по аналитическому коду Субсидии 116690 на основании расчета 
субсидии, согласно Приложению № 2 к настоящему Соглашению, являющимся неотъемлемой частью 
настоящего Соглашения в следующем размере:
в 2026 году 320 000 (триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек - по коду БК
763.0701.1000400550.612.281.00000. 0100401000000.116690.1.; ft
в 2026 году 320 000 (триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек - по коду БК
763.0701.1000400550.612.281.00000.0100402000000.116690.1.

III. Порядок перечисления Субсидии
3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в порядке, установленном департаментом финансов 

администрации Волгограда.
3.1.1.